4.13.1

bch. Reiner Priscianus. > Paris
Cotulalx u. Priscian

lib. VII, 18 n. 93-94 Hoc eadem fepellit etiam .. Priscianum
 -- fateretur .. quod erit a 'duo dux' a 'dux lux'
 a 'rego rex' deupta 'i' dicatur 'dux lux' et 'rex' sic
 a 'coniugio coniux' deupta 'i' dicatur debet 'coniunct'
 -- nequagnum .. (p. 141 n. 423)

d. VIII, 3 n. 15 .. calamum Catorum n. 374 n. 375: coniux
 (l. VIII, 11 n. 60 .. mitor, mitra (p. 487))

l. X, 6 n. 33 .. lego, intellego .. (p. 400) [464]

l. XIV, 4 n. 46 'prae' ponitur pro 'ab' (difficilior glossa)

(l. XV, 3, 15 : p. 586) (p. 469)

(l. XVII, 2, 12 : p. 403)

(l. XVII, 21, 158 : p. 418)

XVII, 21, 160 .. hinc illam Priscianum que locutionem latissimam
 debere dicit per nominatum resoluti nequagnum
 receptum 'is .. assertione' (p. 134,

id. p. 354, Cum enim adiecti nisi venit in intentum .. (p. 472)

id. p. 256, Priscianus ^{ita} exponebat pro 'fuit horum':

(p. 380) (p. 434) (p. 463)

[XVII] id., p. 463. Quod 'me' pro 'de me' possit immo
 debet intellegi invenitur apud Priscianum tota-
 monium Terentii: Quid me: person? Quid me: pars?

XVIII, 25, 224 id. p. 473 ... quod ut ipsum sole clavis inde
 'mitor' fuit posuit ipse Priscianus cognoscere
 possumus. Ait enim: hunc illum et illos et illos...